Приложение№2
к  Положению о порядке информирования

работниками работодателя
 о случаях склонения их к совершению

коррупционных нарушений
 и порядке рассмотрения таких сообщений

Уведомление

о факте обращения к работнику в целях склонения к совершению

коррупционных правонарушений

Настоящим уведомляю об обращении ко мне гр. (фамилия, имя, отчество)

 _____________________________________________________________________

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

(в произвольной форме изложить обстоятельства обращения в целях склонения его к совершению

коррупционных действий  - подкуп, угроза, просьба, обещание, обман и т.д.)

 (дата, время, место, другие условия)

Уведомление

зарегистрировано

в Журнале

входящей

информации №__

от ___________

.

 (перечень прилагаемых материалов)

___________ 20__ г.  ФИО, должность   подпись